
UCHWAŁA  NR 397/5714/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2024 r.

w sprawie zaopiniowania Regulaminu Organizacyjnego Filharmonii 
Zielonogórskiej im. Tadeusza Bairda w Zielonej Górze

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 566) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 

października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 87), uchwala się, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie Regulamin Organizacyjny Filharmonii 

Zielonogórskiej im. Tadeusza Bairda w Zielonej Górze, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-05-06T08:23:36+0000
	Marcin Artur Jabłoński




